Altera: „Per meas litteras datas Jad re, die 24 mensis dec. . .  
16 ian.“

Tertia: „Per duas manus mearum litterarum, unam videlicet 
per viam terre . . 27 febr.“ 28».

I

Carolus imp. concedit Jacobo II Feltri et Belluni episcopo 
ac comiti, nec non eius successoribus castruni et plebem Alp'agi. 

i (L. IX, 165, f. 91.)
Inc : „Notum focimus . . quod licet de innata mansuetu- 

dinis clemencia benigna . . Präge, 2 idus (12) ianuarii, 1360.“
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1360.
13 ianuarii.

1361.
4 octohris

Ed. Glafeyus ‘Spec, decad. sigill. p. 33 ; Cappelletti ‘Chiese 
d ’Italia’, X, 1 7 9 - 1  H I. 290.

Idem medietatem provisionis fisco imperiali debitam concessit 
eidem ad eius vitae dies.

Inc.: „Notum facimus . . quod nos grata et fidelia obsequia 
venerabilis Jacobi feltriensis . . Frage, idib. (13) ianuarii, 1360.“

Ed. Glafeyus ‘Anecd.’ p. 1 , ‘Spec. decad. sigiU.’ , p. 32; 
Cappelletti ‘Chiese d’Italia’, X, 178— 179. 291.

Rodulphus 1\' archid. Austriae obligat titulo pignoris castrum 
et oppidum Portusnaonis Joanni et Eglofo de Lisca, quoadusque 
8ummam octo millium florenorum sibi ab eis commodatim Venetiis 
vel Tarvisii restituant. (L. X, 309, n. 3.)

Inc.: „Nos Kodulfus . . notiticamus presentium inspectoribus 
universis quod nobilibus viris fidelibus nostris dilectis . . Venetiis, 
4 octobris. 1361.“ 292.

1362.
15 ianuarii.

13 iulii.

Carolus IV imperator creat sacri lateranensis palatii comites 
Ulricum et Schinellum milites fratres do Cuccanea, cum potestate 
creandi notarios et nothos legitimandi. (L. XIV, 48, f. 197 198.)

Inc.: „De \estre fidei circumspectionis industria plenam 
habentes tíduciam, vos et heredes vestros. .  Nuremberge, 18 kal. 
febr. (15 ian.) 1362.“ 293.

Kudolphus archidux Austriae affirmat litteris testimonia- 
libus Bertoldum et Henricum de Spegnembergo fratres redemisse 
ab Eglofo et Bello de Lisca castrum Portusnaonis octo millibus 
aureorum. proptereaque assevit eisdem et eorum haeredibus do- 
minium in Portumnaonis, quousque ea summa illis exsolvatur. 
(L. XIV, 4 H, f. 2 0 0 .)

Inc.: „Recognoscimus et fatemur publice per presentes, pro 
nobis, dilectis nostris fratribus et haeredibus universis . .  Vienne, 
13 iulii, 1362. 294.
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1362.
13 iulii.

Bertoltlus et Henrícns de Spegnembergo fratres Rudolpho 
archiduci Austriae castruna Portusnaonis restituere promittunt, 
si ipsis octo millia auveorura restituantur. (L. X IV , 4 8 . f. 
•200— 201 .)